Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   29.12.2012   №  500-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в постановление Администрации Северодвинска

от 14.11.2012 № 443-па



В целях приведения постановления Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» в соответствие с Решением Совета депутатов Северодвинска от 22.11.2012 № 109 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Северодвинска» (I раздел-город Северодвинск)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 14.11.2012 № 443-па «Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска» изменение, изложив первый дефис пункта 2 в следующей редакции:
 « - пункты  1,2,3,8   постановления   Администрации  Северодвинска  от   08.02.2011

 № 35-па «О Схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории Северодвинска».
2.Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска                                                                                                 М.А. Гмырин

Попов О.А.
580027